
VORTEILS-
PREIS

Lieferung über den Baustoff-Fachhandel.
Alle Rabatte auf Grundlage der gültige KOLL-Preisliste ab Werk zzgl. MwSt. 

 

JETZT 
SPAREN!

MARKENQUALITÄT ZUM

%
Inflations-

Bremse

KOLL

Produkt Format 
cm

Farbe(n) Rabatt,  
Preis

Warenausgang bis /  
ab Werk A, BN, L

Plaster
VIVO® 24/16/6 alle 23,95 m2* 22.12.2023 / BN, L

Ökopflaster
TINELLA® AQUA 30/20/8 alle 25% 22.12.2023 / A

Betonplatten
AVELINA® XL 60/40/2,7 alle 10% 22.12.2023
AVELINA® XXL 80/40/3 alle 10% 22.12.2023
ELYSIUM 80/40/3 alle 10% 22.12.2023

Feinsteinzeug
DIMENSIO® 60/60/3 alle 10% 22.12.2023
DIMENSIO® 80/40/3 alle 10% 22.12.2023
DIMENSIO® 80/80/3 alle 10% 22.12.2023
DIMENSIO® 90/45/3 alle 10% 22.12.2023
DIMENSIO® 90/60/3 Barcelona 20% 22.12.2023

GATTEA® 120/120/2 Pizarra Black 20% 22.12.2023
VAREDA® 60/60/2 alle 10% 22.12.2023

A = Alsdorf, BN = Bonn, L = Langenfeld
* Preis inkl. MwSt.

   www.koll-steine.de/

Inflationsbremse


